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Efekt Joyo JF-327 flanger raptor

Cena 255,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy JOYO JF-327 FLANGER

Kod EAN 6943206703273

Producent Brak

Opis produktu
  

Joyo JF-327 Raptor Flanger - efekt gitarowy

JOYO Raptor, tak jak jego starszy brat, potrafi przenieść brzmienie gitary w świat ryczących silników odrzutowych znany ze
świetnych klasycznych flangerów. W tej niewielkiej kostce umieszczone są cztery gałki do kontroli dźwięku, dzięki czemu ma
ona ogromne możliwości. Oparte na klasycznym układzie BBD, efekt ten może wzbogacić głębokie tony gitary. Gałki Speed,
Regen (Regeneration) Width oraz Delay pozwalają gitarzyście osiągnąć własne, unikalne brzmienie. Tak jak w całej serii
Ironman ochrona potencjometrów KNOB GUARD zapobiegnie przypadkowej zmianie ustawień podczas transportu i zapewni
odpowiednie brzmienie w każdej sytuacji sytuacji na scenie i w studio! Przełącznik true bypass minimalizuje przerwy w
sygnale.

Seria Ironman charakteryzuje się niewielkimi rozmiarami, perfekcyjnym wykonaniem oraz specjalnie zaprojektowaną ruchomą
pokrywą potencjometrów, która chroni potencjometry przed uszkodzeniami oraz niepożądanym przestawieniem ustawień.

Wygląd każdego z efektów serii Ironman to świadomy design na wzór głowy jednego z najbardziej rozpoznawalnych super
bohaterów z komiksów znanego amerykańskiego wydawnictwa. Tak jak pancerz Ironmana , obudowa wykonana jest z grubej
odlewanej warstwy metalu, co wpływa na trwałość efektów JOYO serii Ironman . Każdy efekt z serii Ironman posiada
przełącznik true bypass, co wpływa znacząco na jakość brzmienia przy dużej ilości łączonych efektów w pedalboardzie. Gałki
potencjometrów w serii Ironman są wykonane z najwyższej jakości tworzywa sztucznego, odpornego na uszkodzenia
mechaniczne oraz wyróżniają się doskonale przemyślanym kolorem i rozmiarem gałek, co wpływa na doskonałą widoczność
ustawień brzmienia podczas użytkowania efektu. Specjalne diody, umiejscowione na metalowej obudowie obok gałek
potencjometrów informują użytkownika o włączeniu efektu, natomiast po zamknięciu pokrywy podświetlają napis JOYO. Każdy
z efektów JOYO Ironman oferuje najwyższą jakość brzmienia, dzięki najwyższej jakości miniaturowym komponentom
elektronicznym zmieszczonym w obudowie o tak małych rozmiarach. Wystarczy wziąć jakikolwiek efekt z serii Ironman by
przekonać się jak doskonale wykonane są te efekty, a podłączenie tych efektów do wzmacniacza da dowód na to iż produkcja
JOYO na dalekim wschodzie nie odbiega od najwyższych światowych standardów, a nawet w niektórych momentach
przewyższa je.

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
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i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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